Valor Agregado, de conformidad con la fracción IV del Artículo 15 de la ley del gravamen 
mencionado, por la impartición de "LA CAPACITACIÓN". 

Dicha aportación se realizará en dos exhibiciones: 

• Un primer pago del 50% del monto total del convenio, que corresponde a la 
cantidad de $140,800.00 (ciento cuarenta mil, ochocientos pesos 00/100M.N.), 
a contra entrega del entregable identificado como #1 en el Anexo Técnico. 

• Un segundo pago del 50% del monto total del convenio, que corresponde a la 
cantidad de $140,800.00 (ciento cuarenta mil, ochocientos pesos 00/100M.N.), 
a contra entrega del entregable identificado como #4 en el Anexo Técnico. 

QUINTA. ENTREGA DE LA APORTACIÓN 

"EL INFONAVIT" entregará a "LA UNAM" la aportación a que hace referencia la 
Cláusula Cuarta, mediante transferencia electrónica a la siguiente cuenta: